
Föräldramöte A-pojk 20/9-23 

1. Tränarna har ordet. 

➢ Laget består av 34 utespelare och 4 målvakter i A-pojk. 27 av dem, dvs 24 

utespelare och 3 målvakter, tränar med A-pojk. De andra 10, 9 utespelare och 1 

målvakt, tränar med J18 men kommer att spela match med A-pojk. 

➢ De kommer att ha fyspass efter eller innan ispass och 1 teori i veckan. Träning 

3 dagar i veckan och ev träning för de som inte har match. 

➢ Några spelare från U14 kommer att vara med 1-2 gånger i veckan och träna 

med oss. 

➢ Serier startar v.40 den 7/10. De kommer att spela i Stockholmserien, U15 

grupp röd syd, där matcherna är 2x20, samt Sörmlandsserien, A-pojk div.1, där 

matcherna är 3x20. Stockholmsserien spelas i sju omgångar och lottas v.48. De 

som blir de två bästa handlar i b-serien annars hamnar man i c-serien.  

➢ I stockholmsserien måste det vara 50% 09, 25% får vara överåriga dvs 4 st och 

resten 25% kan vara underåriga.  

➢ Om man spelar match i J18 så kan man inte spela i stockholmsserien. 

➢ Det kommer att bli 1-2 matcher i veckan för utespelarna men lite mindre för 

målvakterna. Vi kommer att kalla till match på tisdagar. 

➢ Laget är anmälda till stora coop cupen för U15 och U16. U15 kostar 850kr per 

spelare och U16 1000kr spelare, det är 2-dagars cup. 

➢ En intresseanmälan för en cup för U15 och en för U16 i mellandagarna 

kommer att läggas ut.  

➢ Utvecklingssamtal kommer att utföras under säsongen. Tränarna kommer 

också att försöka höra vad spelarna tycker om allt som hänt och den röriga 

omställningen under samtalen.  

➢ En lagaktivitet känns aktuell för att skapa gemenskap i den nya tänargruppen.  

2. Nya kläder/Sponsorer 

➢ Vi kommer att skaffa nya kläder under säsongen. Tanken är att vi ska skaffa en 

hoodie och byxorna, samt träningsstället. Vi behöver sponsorer till dessa, varje 

sponsor sponsrar med 5000kr. Om ni är intresserade av att vara sponsorer 

meddela Jenny eller Sussi. Jenny kommer att kontakta Nicklas på Team sportia 

och vi kommer att låta grabbarna testa ut stl snarast. 

3. Lagkassa 

➢ Vi kommer att ha en omröstning på doodle angående lagkassan eftersom det 

kom så många förslag och alla tyckte olika. 

4. Kioskpass 

➢ Vi kommer att ha både kioskpass och A-lagsmatcherna. Det blir 5–6 arbetspass 

per säsong per familj. Än så länge ligger v.40 och v.47 kioskpass ute och A-

lagsmatcherna fram till 6/12. Resterande kommer ut när serien lottas om.  

5. Sekretariat 

➢ I tabellen nedan ser ni vad alla kan i sekretariatet. Om ni blir kallade och inte 

kan så kan ni kontakta någon i tabellen så kanske de kan byta med er. Om vi 

har glömt någon kan ni kontakta Jenny eller Sussi så lägger vi in er i tabellen. 

 

 



Speaker/Musik Klocka A-hall Klocka B-hall OVR 

Peter Larsson Jenny Farias Jenny Farias Susann Niemelä 

Jenny Farias Susann Niemelä Susann Niemelä Sandra Lainio 

Sandra Lainio Jukka Aro Jukka Aro Jenny Farias 

Stefan Eriksson Lotta Wesster Lotta Wesster Raul Farias 

Dennis Oreskovic Sofia Kihlman Sofia Kihlman Marcus Scherdin 

Johan Lagerbeck Karin Åhlström Karin Åhlström Stefan Eriksson 

Johan Malmquist Sandra Lainio Sandar Lainio Louise 

Wiederholm 

Susann Niemelä Marcus 

Scherdin 

Marcus 

Scherdin 

Anna Fahlen 

   Thomas 

Andersson 

   Wararat 

Cherdsaphu 

 

6. Damasker 

➢ Sandra har kontakt med en peron som kan fixa damaskerna för 180kr/par. Vi 

behöver och kommer att köpa både vita och röda damasker. Föräldrar kommer 

att behöva swisha in 360kr till lagkassan 1232133668 (Notera ny lagkassa) för 

köp av dessa matchdamasker. Alla kommer då att få ta hand om sina egna 

damasker. Vi kommer att mäta ut stl på killarna snarast då vi helst vill ha dem 

innan seriestart.  

7. Fotografering 

➢ Vi har fotografering den 4/10 kl 18.30. Fotolappen ligger på laget under 

dokument, det delades också ut en lapp på mötet. Jenny vill helst ha in dessa 

lappar senast mån 2/10 för att kolla att allt stämmer. 


